

ПРОТОКОЛ № 1

от разглеждане на документи по обществена поръчка с предмет: **„Извършване на обследване за установяване на технически характеристики и изготвяне на технически паспорт по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради по 12 обособени позиции“**

Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

на основание сключено Рамково споразумение №534-ИЕ-15/17.07.2015г. с предмет: **„Изготвяне на обследване за установяване на технически характеристики и изготвяне на технически паспорт по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради“**

На 05.10.2015 г. от 11:00 часа, в сградата на Община Габрово /Заседателна зала, етаж 3/, се проведе заседание на Комисията за провеждане на обществена поръчка на основание чл.93б, ал.3 от ЗОП с предмет: **„Извършване на обследване за установяване на технически характеристики и изготвяне на технически паспорт по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради по 12 обособени позиции“**

Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

Комисията е назначена със Заповед №2145/05.10.2015 г. на ВРИД Кмет на Община Габрово, в състав:

Председател: инж. Марияна Костадинова - директор дирекция ИЕ

Зам. председател: Миряна Христова – гл.юрисконсулт отдел ОПКПЧП, Община Габрово

Членове:

1. инж. Малина Дончева – ст. експерт дирекция ИЕ, Община Габрово
2. Светла Тодорова – ст. експерт отдел ФБ, Община Габрово
3. инж. Иван Кинов - ст. експерт дирекция ИЕ, Община Габрово

и резервни членове Кристина Лозанова – юриконсулт отдел ОПКПЧП; Маринела Коева – ст.експерт отдел Счетоводен, Веселина Султанова – гл. експерт ОБ дирекция ИЕ, Община Габрово със задача да разгледа, оцени и класира предложените оферти за избор на изпълнители по обществената поръчка

Запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата, постъпили в Община Габрово, бяха предадени на председателя на комисията, след което всеки един от членовете на комисията подписа декларация за липса на свързаност с участващите, както и липса на материален, респ. частен интерес, в съответствие с изискванията на чл.35, ал.3, във връзка с ал.1 от ЗОП.

Председателят запозна състава на комисията със Заповед №2145/05.10.2015 г. на ВрИД Кмет на Община Габрово и със съдържанието на *Списък на постъпилите оферти*, в Община Габрово, неделима част от Заповедта.

На основание получения на 02.10.2015 г. *Списък на предложенията*, постъпили в Община Габрово до 16.30 часа на 02.10.2015 г., са подадени **8 /осем/ оферти** за участие в процедурата по реда на ЗОП, както следва:

Участник	Вх. №, дата и час
КИМТЕКС ЛС ООД	ИЕ-01-03-185 #1/30.09.2015г.; 09:33 ч.
ПЕШЕВ ЕООД	ИЕ-01-03-185 #2/30.09.2015г.; 14:00 ч.
РЕТЕМА ЕООД	ИЕ-01-03-185 #3/01.10.2015г.; 13:12 ч.
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД	ИЕ-01-03-185 #4/01.10.2015г.; 14:19 ч.
АРХКОН ПРОЕКТ ООД	ИЕ-01-03-185#5/02.10.2015г.; 08:54 ч.
ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД	ИЕ-01-03-185 #6/02.10.2015г.; 09:00 ч.
ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС	ИЕ-01-03-185 #7/02.10.2015г.; 09:03 ч.
ДИМИТРОВ И СИН ЕООД	ИЕ-01-03-112#8/02.10.2015г.; 14:16 ч.

1. Отваряне на офертите

Комисията пристъпи към отваряне на офертите и проверка на съдържанието им.

1.1. Комисията извърши проверка на представените документи от **КИМТЕКС ЛС ООД**, в резултат на което констатира:

1.1.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №10, №11, №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,67лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **3 346,45 лв.без ДДС**.

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **2 271,88 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,669 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **2 705,44 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 0,668 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **3 427,51 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,70 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **5 096,70 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,667 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **3 134,23 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,666 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **6 573,42 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,688 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 589,65 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,666 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 429,57 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **2 412,24 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

1.2. Комисията извърши проверка на представените документи от **ПЕШЕВ ЕООД**, в резултат на което констатира:

1.2.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за обособени позиции №1 - №12

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,95лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **4 744, 96 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **3 173,95 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **3 841,80 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул. Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **3 614,75 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **4 874,45 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **6 916,95 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **4 464,05 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **9 376,50 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **4 604,65 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **6 337,45 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **6 318,45 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,95 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **3 321,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

1.3. Комисията извърши проверка на представените документи от **РЕТЕМА ЕООД**, в резултат на което констатира:

2.3.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1 - №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **5 993,64 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **4 009,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **4 852,80 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **4566 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **6 157,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **8 737,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **5 638,80 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **11 844 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **5 816,40 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **8 005,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **7 981,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 1,20 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **4 195,20 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

1.4. Комисията извърши проверка на представените документи от **БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД**, в резултат на което констатира:

2.4.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за обособени позиции №1 - №12

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **3 396,40 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,71 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **2 372,11 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,71 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **2 871,24 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 0,71 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **2 701,55 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **3 489,08 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,65 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **4 732,65 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **3 195,32 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,62 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **6 119,40 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **3 295,96 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 469,57 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 456,17 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,71 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в

размер на **2 482,16 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

1.5. Комисията извърши проверка на представените документи от **АРХКОН ПРОЕКТ ООД**, в резултат на което констатира:

1.5.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1 - №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **3 446,34 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,86 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **2 873,26 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,78 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **3 154,32 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 0,79 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **3 005,95 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **3 540 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,64 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **4 659,84 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **3 242,31 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,58 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **5 724,60 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **3 344,43 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 469,57 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 522,68 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,86 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **3 006,56 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

1.6. Комисията извърши проверка на представените документи от **ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД** в резултат на което констатира:

2.6.1. Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1 - №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,70 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **3 496,29 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,78 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **2 605,98 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,78 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **3 154,32 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 0,78 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **2 967,90 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово”

- Цена: 0,70 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **3 591,70 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,68 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **4 951,08 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,70 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **3 289,30 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,70 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **6 909 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 0,72 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **3 489,84 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 602,99 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,69 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 589,19 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,78 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **2 726,88 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

1.7. Комисията извърши проверка на представените документи от **ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС**, в резултат на което констатира:

2.7.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи **за обособени позиции №1 - №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **4 395,34 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **2 940,08 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **3 558,72 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **3 348,40 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **4 515,28 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **4 878,27 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **4 135,12 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **6 612,90 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **4 265,36 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 669,57 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,67 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 456,17 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: 0,88 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **3 076,48 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

1.8. Комисията извърши проверка на представените документи от **ДИМИТРОВ И СИН ЕООД**, в резултат на което констатира:

2.8.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1 - №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: 1,134 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **5 664 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 341 (кв. м) в размер на **7 918,17 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 кв. м. в размер на **9 584,28 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **9 017,85 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 кв.м в размер на **12 160,47 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: 1,114 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 кв. м. в размер на **8 111 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 кв. м. в размер на **11 136,63 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: 0,628 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **6 198,36 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 кв. м. в размер на **11 487,39 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: 0,654 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 кв.м в размер на **4 362,83 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

- Цена: 0,662 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 кв. М в размер на **4 402,96 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29“

- Цена: 2,37 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3496 кв. м. в размер на **8 285,52 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

Комисията установи, че предложените от участници:

- **КИМТЕКС ЛС ООД, АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №1**

- **КИМТЕКС ЛС ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №2**

- **КИМТЕКС ЛС ООД, АРХКОН ПРОЕКТ ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №3**

- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №4**

- **КИМТЕКС ЛС ООД, АРХКОН ПРОЕКТ ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №5**

- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №6**

- **КИМТЕКС ЛС ООД, АРХКОН ПРОЕКТ ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №7**

- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД по обособена позиция №8**

- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №9**

- **ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД, КИМТЕКС ЛС ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №12**

цени са с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници. Комисията взе решение, на основание чл. 70, ал. 1 от ЗОП, да изиска от

посочените участници подробни писмени обосновки относно предложените от тях цени, което беше извършено с писма с изх. № ИЕ-01-03-200/06.10.2015 г. Обосновките следва да бъдат представени от участниците в срок от 3 /три/ работни дни от датата на получаването на искането за това.

Комисията продължи работа на 23.10.2015 г. от 09.30 часа в Заседателната зала, етаж 3, в сградата Община Габрово в редовния си състав.

С писмо вх. № ИЕ-01-03-200#2/09.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №№2, 5, 7, 9, 12.** Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът предлага разбивка на предвижданите разходи, формиращи цените по всяка от обособените позиции: за заплащане дейността на експертите, при разпределение на средствата по отделните специалности, изхождайки от площта на обследвания обект – по дни и възнаграждение; за командировки на екипа - при оглед, заснемане, събиране на информация – отразени сметки за нощувки, транспорт, командировъчни; разходи за данъци и осигуровки в размер на 40% върху възнагражденията; печалба и разходи за размножаване на изготвената документация, консумативи и др. Влияние върху предложената цена оказват и следните благоприятни и икономични условия: екипът е сработен в продължение на много години, оптимизация на процеса на обследване като отговорности и разпределение във времето на изпълнение; отчитане на факта, че сградите са строени по индустриален способ, което предполага типизация по отношение на фасади и разпределения на самостоятелни обекти в жилищните сгради, което е улесняващо обстоятелство при архитектурното заснемане и обследване на сградата; на разположение на участника са собствени уреди, преносимо офис и компютърно оборудване, транспорт, софтуерни програми.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции **№№2, 5, 7, 9, 12.** Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на офериранияте цени в лв./м² **РЗП без ДДС.**

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД.**

Участникът не е представил писмена обосновка за предложената от него цена по обособени позиции №3 и №4. Комисията предлага на възложителя участника да се отстрани от участие в процедурата на основание чл.70, ал.3 от ЗОП по обособени позиции №3 и №4.

С писмо вх. № ИЕ-01-03-200#3/12.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **АРХКОН ПРОЕКТ ООД по обособена позиция №№1, 3, 4, 5, 7, 8, 9.** Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът посочва, че има опит в изготвяне на обследване за установяване на технически характеристики и изготвяне на технически паспорти на различни обекти, благоописание на който постига оптимално извършване на дейността, съгласно изискванията на ЗУТ при занижени срокове, а от там и броя на необходимите човечески часове. Участникът има утвърдена оптимизирана структура за организация на процеса при спазване на изискванията за закрила на заетостта, вкл. минимална цена на труда и условията на труд. Фирмата има дългогодишен опит посочения за изпълнение на поръчката екип от технически лица. Високата им квалификация и професионален опит водят до намаляване на необходимите човечески часове. Обстоятелства от значение за формиране на цената са - наличие на собствен офис, компютърно и софтуерно оборудване, собствен транспорт, експерти на трудови договори. Посочени са изпълнени договори със сходен предмет, за

които има приложени референции. Участникът е изготвил и приложил хонорар сметка за всеки от обектите, за чиято цена е изискана писмена обосновка, доказваща наличието на икономичност и благоприятни условия при изпълнението.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции №№1, 3, 4, 5, 7, 8, 9. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на офериранияте цени в лв./м² РЗП без ДДС.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на АРХКОН ПРОЕКТ ООД.**

С писмо вх. № ИЕ-01-03-200#1/09.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **КИМТЕКС ЛС ООД по обособена позиция №№1, 2, 3, 5, 7, 12.** Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът се позовава на наличието на сключени договори със сходен предмет, лицензиран специализиран софтуер за извършване на обследване за енергийна ефективност EAB Software, както и на лицензиран такъв за обследване и анализ на конструкциите на сградите, готови софтуерни масиви по типове сгради, строени по индустриален способ, което няма да наложи създаване на нови бази. Екипът на участникът е с многогодишен опит в техническата паспортизация на нови строежи. При ценообразуването по настоящата поръчка участникът е взел предвид както ценообразуването за сключване на рамковото споразумение, така и вече ясният разгънати застроени площина всяка от сградата. По този начин са определени тегловите коефициенти, чрез които са образувани цените. Коефициентите и разпределението на изчислените разходи, начислената върху тях печалба са отразени в табличен вид за всеки обект, за които е изискана обосновка. Като начин за образуване на параметрите, влияещи върху цената са посочени – определяне на заетостта на екипа, дневни ставки, транспортни разходи, административни разходи, непредвидени разходи, печалба.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиция №1, 2, 3, 5, 7, 12. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на офериранияте цени в лв./м² РЗП без ДДС.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на КИМТЕКС ЛС ООД.**

С писмо вх. № ИЕ-01-03-200#4/22.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12.** Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът представя в табличен вид разходите си при изпълнение на поръчката. Представена е пълна разбивка на предвижданите разходи - за проектантите по всяка от частите, както и за съставянето на технически паспорт, разходи за транспорт необходим при изпълнение на поръчката, канцеларски материали и др.консумативи, непредвидени разходи, начислена печалба. Представено е възнаграждението на проектантите по граждански договори.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на офериранияте цени в лв./м² РЗП без ДДС.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД.**

Допуснати Участници	
КИМТЕКС ЛС ООД	По об.поз. №1-3, №5-8 и 10-12
ПЕШЕВ ЕООД	По об.поз. №1-12
РЕТЕМА ЕООД	По об.поз. №1-12
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД	По об.поз. №1-12
АРХКОН ПРОЕКТ ООД	По об.поз. №1-12
ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД	По об.поз. №1-2, №5-12
ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС	По об.поз. №1-12
ДИМИТРОВ И СИН ЕООД	По об.поз. №1-12

Оценяване на офертата се извършва по критерий – най-ниска цена.

Обособена позиция №1

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 4-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД
- 8-мо място - РЕТЕМА ООД

Обособена позиция №2

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - РЕТЕМА ООД
- 8-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №3

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 4-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 5-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 6-то място - РЕТЕМА ООД
- 7-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №4

- 1-во място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 4-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 5-то място - РЕТЕМА ООД
- 6-то място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №5

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 4-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - РЕТЕМА ООД
- 8-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №6

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 4-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място - КИМТЕКС ЛС ООД
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД
- 8 -мо място - РЕТЕМА ООД

Обособена позиция №7

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 4-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - РЕТЕМА ООД
- 8-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №8

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД
- 4-то място - КИМТЕКС ЛС ООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 7-мо място - ПЕШЕВ ЕООД
- 8 -мо място - РЕТЕМА ООД

Обособена позиция №9

- 1-во място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД

- 3-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 5-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 6-то място - РЕТЕМА ООД
- 7-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Обособена позиция №10

- 1-во място – ДИМИТРОВ И СИН ЕООД
- 2-ро място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3-то място - КИМТЕКС ЛС ООД
- 4-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 6-то място - РЕТЕМА ООД

Обособена позиция №11

- 1-во място – ДИМИТРОВ И СИН ЕООД
- 2-ро място - КИМТЕКС ЛС ООД
- 3-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 3-то място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 5-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - РЕТЕМА ООД

Обособена позиция №12

- 1-во място – КИМТЕКС ЛС ООД
- 2-ро място - БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място - ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място - АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 5-то място - ДЗЗД ОБЕДИНЕНИЕ ИКГ-КСС
- 6-то място - ПЕШЕВ ЕООД
- 7-мо място - РЕТЕМА ООД
- 8-мо място - ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

Въз основа на горните констатации, комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с:

По Обособена позиция №1
КИМТЕКС ЛС ООД

По Обособена позиция №2
КИМТЕКС ЛС ООД

По Обособена позиция №3

КИМТЕКС ЛС ООД

Обособена позиция №4
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №5
КИМТЕКС ЛС ООД

По Обособена позиция №6
АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №7
КИМТЕКС ЛС ООД

По Обособена позиция №8
АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №9
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №10
ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

По Обособена позиция №11
ДИМИТРОВ И СИН ЕООД

По Обособена позиция №12
КИМТЕКС ЛС ООД

Председател: инж. Марияна Костава

Зам. председател: Миряна Христова

Членове:

1. инж. Малина Дочевска
2. Светла Тодорова
3. инж. Иван Кинов

Настоящият протокол е предаден на
23.10.2015г. Възложителя, за

Приел на : 23.10.2015г.
Инж. НЕЛА РАЧЕВИЦ
ВРИД Кмет на Община Габрово